吸 収 分 割 公 告

平成 25年 8月 23日

株主及び債権者 各位

東京都千代田区九段北 1 丁目 13 番 5 号

飛 島 建 設 株 式 会 社

代表取締役 伊 藤 寛 治

当社（以下「甲」という）は、平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として吸収分割により

当社の子会社である株式会社Ｅ＆ＣＳ（本店所在地 神奈川県川崎市高津区坂戸三丁目２

番１号、以下「乙」という）の建設用資機材の調達及び販売等の事業における権利義務（甲

普通株式 1,565,100株を含む）を承継することにいたしましたので公告します。

記

１．甲は会社法第７９６条第３項（簡易分割）、乙は同第７８４条第１項（略式分割）に

基づき株主総会の承認決議を経ずに吸収分割を決定しております。

 ２．この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申

し出下さい。

 ３．各社の最終貸借対照表の開示状況は次の通りです。

（甲） 金融商品取引法による有価証券報告書提出済

（乙） http://www.kk-ecs.co.jp

以上